
  
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 4/2008 
 

Wójta Gminy Grzmi ąca 
 

z dnia 01 lutego 2008 roku 
 
 

 
 
w sprawie sprzedaży dotychczasowemu najemcy domu jednorodzinnego z pomieszczeniem 
gospodarczym wraz ze zbyciem działki gruntu. 
 
 
 
 Działając na podstawie art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI/36/2003 
Rady Gminy w Grzmiącej z dnia 27 marca 2003 roku w sprawie zasad sprzedaży lokali 
mieszkalnych oraz domów jednorodzinnych stanowiących zasób gminy, będących przedmiotem 
najmu, zarządzam, co następuje: 
 
 
 
 

 §  1. Sprzedać w trybie bezprzetargowym dom jednorodzinny położony w miejscowości 
Storkowo 27 wraz z pomieszczeniem gospodarczym i działką gruntu nr 61/1 dotychczasowym 
najemcy Pani Magdalenie Woźniak.  

 
  
 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Panu Alfredowi Wieliczko inspektorowi               
d/s gospodarki nieruchomościami. 
 
 
 
 §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń  Urzędu Gminy.       

 
 
 
 
 


